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ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА
КАЛУСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 13.05.2025				№ 1343
м. Долина

Про тарифи на послугу з управління 
побутовими відходами, яку надає 
КП «Комунгосп»

З метою забезпечення якісного та своєчасного збору та перевезення побутових відходів з території Долинської міської територіальної громади, відповідно до статті 4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», статті  26 Закону України «Про управління відходами», постанови Кабінету Міністрів України від 26.09.2023 р. № 1031 «Про затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових відходів», від 25.08.2023 р. № 918 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 р. № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення» розглянувши розрахунки тарифів на послугу з управління побутовими відходами подані КП «Комунгосп», враховуючи протокол № 1 від 08.05.2025 р. засідання конкурсної комісії конкурсної комісії щодо       визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів з території Долинської міської територіальної громади та прийняття рішення про результати конкурсу, керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
В И Р І Ш И В:

1. Встановити середньозважений тариф на послугу з управління побутовими відходами, яку надає комунальне підприємство «Комунгосп» на території Долинської міської територіальної громади, згідно з додатком 1.
2. Встановити тарифи на операцію збирання побутових відходів, яку здійснює КП «Комунгосп» на території Долинської міської територіальної громади, згідно з додатком 2 за структурою згідно з додатком 3.
3. Встановити тарифи на операцію перевезення побутових відходів, яку здійснює КП «Комунгосп» на території Долинської міської територіальної громади, згідно з додатком 4 за структурою згідно з додатком 5.
4. Затвердити розрахунок вартості загальної плати за послугу з управління побутовими відходами на 1 людину для мешканців багатоквартирних житлових будинків та житлових будинків індивідуальної забудови (будинки приватного сектору) в місті Долині та сільських населених пунктах Долинської міської територіальної громади, яку надає КП «Комунгосп», згідно з додатком 6.
5. Оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті Долинської міської ради.
6. Рішення виконавчого комітету міської ради від 28.04.2022 №395 «Про затвердження тарифів на послуги зі збирання, вивезення та захоронення твердих побутових відходів, що надаються КП «Комунгосп» зі змінами внесеними відповідно до рішення № 626 від 13.03.2023 визнати такими, що втратили чинність.
7. Дане рішення ввести в дію з 01.06.2025 року. 
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Івана Пастуха.


Міський голова								Іван ДИРІВ
























Додаток 1 до рішення виконавчого комітету 
від 13.05.2025 № 1343




Середньозважений тариф
 на послугу з управління побутовими відходами, яку надає 
Комунальне підприємство «Комунгосп» 

	№
з/п
	Назва 
	Тариф на послугу, з ПДВ

	
	
	грн/куб.м
	грн/т

	1.
	Тариф на послугу з управління побутовими відходами 

	171,36
	1016,16



Примітка: Тариф на послугу з управління побутовими відходами враховує операцію із видалення (захоронення) побутових відходів в сумі 44,98 грн за 1 м.куб, яку здійснює КП «Комунгосп» відповідно до рішення виконавчого комітету Долинської міської ради від 28.04.2022 №395 «Про затвердження тарифів на послуги зі збирання, вивезення та захоронення твердих побутових відходів, що надаються КП «Комунгосп» Долинської міської ради.




Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету							Роман МИХНИЧ
















						

Додаток 2 до рішення виконавчого комітету 
від 13.05.2025 № 1343


       

ТАРИФИ 
на операцію збирання побутових відходів, яку здійснює  
КП «Комунгосп» 

	Вид побутових відходів
	Одиниці виміру
	Тариф, грн без ПДВ
	ПДВ
	Тарифи, грн з ПДВ

	Змішані побутові відходи
	грн/куб.м
	23,11
	4,62
	27,73

	
	грн/т
	137,04
	27,40
	164,44

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	








Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету							Роман МИХНИЧ




















Додаток 3 до рішення виконавчого комітету 
від 13.05.2025 № 1343

СТРУКТУРА тарифу
на операцію збирання твердих побутових відходів в КП «КОМУНГОСП»
	№ з/п
	Показник
	Код рядка
	Змішані побутові відходи
	 

	
	
	
	грн/мᶾ
	грн/т
	 
	 

	1
	Виробнича собівартість, усього, зокрема:
	001
	18,38
	108,99
	 
	 

	1.1
	прямі матеріальні витрати, зокрема:
	002
	 
	 
	 
	 

	1.1.1
	паливно-мастильні матеріали
	003
	 
	 
	 
	 

	1.1.2
	матеріали для ремонту засобів механізації
	004
	 
	 
	 
	 

	1.1.3
	електроенергія 
	005
	 
	 
	 
	 

	1.1.4
	послуги сторонніх підприємств
	006
	 
	 
	 
	 

	1.1.5
	інші прямі матеріальні витрати
	007
	 
	 
	 
	 

	1.2
	прямі витрати на оплату праці
	008
	12,28
	72,82
	 
	 

	1.3
	інші прямі витрати, зокрема:
	009
	2,70
	16,01
	 
	 

	1.3.1
	єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування працівників
	010
	2,70
	16,01
	 
	 

	1.3.2
	амортизація основних виробничих засобів та нематеріальних активів, безпосередньо пов'язаних із наданням послуги
	011
	 
	 
	 
	 

	1.3.3
	інші прямі витрати
	012
	 
	 
	 
	 

	1.4
	загальновиробничі витрати
	013
	3,40
	20,16
	 
	 

	2
	Адміністративні витрати
	014
	1,86
	11,03
	 
	 

	3
	Витрати на збут
	015
	1,77
	10,50
	 
	 

	4
	Інші операційні витрати
	016
	 
	 
	 
	 

	5
	Фінансові витрати
	017
	 
	 
	 
	 

	6
	Усього витрат повної собівартості
	018
	22,01
	130,52
	 
	 

	7
	Витрати на відшкодування втрат
	019
	 
	 
	 
	 

	8
	Планований прибуток
	020
	1,10
	6,52
	 
	 

	8.1
	податок на прибуток
	021
	0,24
	1,42
	 
	 

	8.2
	чистий прибуток, зокрема:
	022
	0,86
	5,10
	 
	 

	8.2.1
	дивіденди
	023
	 
	 
	 
	 

	8.2.2
	резервний фонд (капітал)
	024
	 
	0
	 
	 

	8.2.3
	на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)
	025
	0,86
	5,10
	 
	 

	8.2.4
	інше використання прибутку
	026
	 
	 
	 
	 

	9
	Вартість операції  із збирання змішаних побутових відходів
	027
	23,11
	137,04
	 
	 

	10
	Обсяг операції  із збирання змішаних побутових відходів з управління побутовими відходами (тис.мᶾ, тис.т):
	028
	64,412
	10,862
	 
	 

	11
	Тариф на операції  із збирання змішаних побутових відходів з управління побутовими відходами
	029
	23,11
	137,04
	 
	 

	12
	Крім того ПДВ
	030
	4,62
	27,40
	 
	 

	13
	Відпускна вартість послуг
	031
	27,73
	164,44
	 
	 



Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету							Роман МИХНИЧ
Додаток 4 до рішення виконавчого комітету 
від 13.05.2025 № 1343

										        


ТАРИФ 
на операцію перевезення побутових відходів,  яку здійснює  
КП «Комунгосп»

	Види побутових відходів
	Одиниці виміру
	Тариф, грн без ПДВ
	ПДВ
	Тариф, грн з ПДВ

	Змішані побутові відходи
	грн/куб.м
	82,21
	16.44
	98.65

	
	грн/т
	487,57
	97,51
	585,08






Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету							Роман МИХНИЧ








































































Додаток 6 до рішення виконавчого комітету 
						від 13.05.2025 № 1343

										
Розрахунок вартості загальної плати за послугу 
з управління побутовими відходами на 1 людину 
для мешканців багатоквартирних житлових будинків
 та житлових будинків індивідуальної забудови 
(будинки приватного сектору) в місті Долині та сільських населених пунктах Долинської міської територіальної громади 

	Послуга з управління побутовими відходами для мешканців міста Долина  Калуша
	Одиниця виміру
	Розрахунок вартості
	Вартість, грн

	Управління побутовими відходами для мешканців багатоквартирних будинків
	грн / людину в місяць
	Т x (НнЗПВ+НнВГПВ+НнРемПВ) : 12 = 171,36 х (2,00+0,00+0,00) / 12 = 28,56
	28,56

	Управління побутовими відходами для мешканців житлових будинків індивідуальної забудови (будинки приватного сектору)
	грн / людину в місяць
	Т x (НнЗПВ+НнВГПВ+НнРемПВ) : 12 = 171,36 (2,00+0,00+0,00) / 12 = 28,56
	28,56



Т - тариф на послугу управління побутовими відходами, грн/куб.м, з ПДВ
[bookmark: _GoBack]НнЗПВ - середньорічна норма накопичення змішаних побутових відходів (куб.м/людину)
НнВГПВ - середньорічна норма накопичення великогабаритних побутових відходів (куб.м/людину)
НнРемПВ - середньорічна норма накопичення ремонтних побутових відходів (куб.м/людину).



Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету							Роман МИХНИЧ
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